
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu i w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40/ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 
2023 r. pn. „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6ABDA05-FB27-42A5-944C-154CC68C7D32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 509 301,00 221 814,00 4 731 115,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 000,00 123 766,00 144 766,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 123 766,00 123 766,00

80104 Przedszkola 100 610,00 98 048,00 198 658,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 98 048,00 98 048,00

Razem: 47 943 577,49 221 814,00 48 165 391,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6ABDA05-FB27-42A5-944C-154CC68C7D32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 277 984,00 0,00 277 984,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 237 984,00 20,00 238 004,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20,00 20,00

71035 Cmentarze 40 000,00 -20,00 39 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -20,00 3 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 925 565,00 0,00 1 925 565,00

75414 Obrona cywilna 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -805,00 2 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 805,00 4 305,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 106 100,00 0,00 106 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 695,00 805,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 305,00 -805,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 614 584,00 221 814,00 17 836 398,00

80101 Szkoły podstawowe 14 343 863,00 61 079,00 14 404 942,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 711 698,00 61 079,00 3 772 777,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 692 481,00 62 687,00 755 168,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

287 500,00 62 687,00 350 187,00

80104 Przedszkola 967 219,00 98 048,00 1 065 267,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 339 575,00 98 048,00 437 623,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 171 909,29 0,00 3 171 909,29

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 201 119,29 0,00 1 201 119,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 223,00 -46,00 31 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 076,00 46,00 2 122,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 400,00 1 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 50,00 173,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 022,00 -450,00 572,00

Razem: 57 797 672,52 221 814,00 58 019 486,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6ABDA05-FB27-42A5-944C-154CC68C7D32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wodzisławiu

340 917

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

659 500

2. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
dzieciom" w 
Niegosławicach

871 500

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 857 500

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

62 644

5. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
Dzieciom" w 
Niegosławicach

135 718

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 151 825

3 079 604

z dnia 31 marca 2023  r.

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

do Zarządzenia  Nr 40/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisławiu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6ABDA05-FB27-42A5-944C-154CC68C7D32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

